Contratação de empresa para 
ministração de curso in compamy de formação em Prática 
Legislativa aos vercadores € funcionários da Câmara Municipal 
de Jupi/PE. Contratado: 37.405.558 MATEUS FERNANDES 
FLORENTINO - ME, CNPJ: 37.405.558/0001-67. Valor 
global do contrato: R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais). 
Vigência: 31.12.2024, Jupi, 16 de dezembro de 2024. Lêdson 
Lins de Oliveira — Presidente da Câmara. Informações na 
sede da Câmara Municipal, localizado na Av. Napoleão 
Teixeira Lima, S/N, Centro. Jupi/PE, pelo fone (87) 3779-1178 
ou pelo e-mail: